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To:

ES ETN om
From: 5.1.2e

Sent: Mon 1/11/2021 3:12:09 PM

Subject: RE: gegevens ggd

Received: Mon 1/11/2021 3:12:10 PM

Ja dat dacht ik ook, dus dan werk ik er nog geen 1 uit. (of misschien als ik de tijd hebt).

Maar we denken iig hetzelfde.

From: [IEEE HEE o iv n>

Sent: maandag 11 januari 2021 16:00

ro: IEEE SEev.
Subject: RE: gegevens ggd

Zoals ik het lees, is de informatie zodat je vast weet wat er speelt maar gaan jullie woensdag verder de details in

zodat je dan een plaat kan opstellen.

Maar het is wel multi-interpretabel *.

van: JEN vn.
Verzonden: maandag 11 januari 2021 15:53

aan: [EXEC HCE ov >

Onderwerp: FW: gegevens ggd

Even een check bij jou. Wilt Hans nou wel of geen volgende uitgewerkte versie?

Ik denk dat hij bedoelt. De vragen die je stelt om een plaat op te stellen, bespreken we woensdag, waarna er

eentje opgesteld kan worden.

Maar ik weet dat niet zeker.. Wat jij?

Sent: maandag 11 januari 2021 09:58

Subject: RE: gegevens ggd

Wat mij betreft bekijken we dit woensdag, maar dan weet je vast wat er speelt.

Met vriendelijke groet,

siz|
Kame

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbakEEEe
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 06.

rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: maandag 11 januari 2021 09:57

Aan: 5.1.2e rivm.nl>
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Onderwerp: RE: gegevens ggd

Hoi BREE

Helder. Zie je graag nog een herziene plaat n.a.v. hiervan? Dan heb ik nog wel een aantal vragen.
+ Moet de spillage overal op 0% worden gezet? Dus ook bij de instellingsarts en huisartsen? Of telt dit alleen

voor de GGD? Om het overzichtelijk te houden zal er wel 1 lijn getrokken moeten worden anders wordt het

een wirwar aan berekeningen.
e Is er al een uitspraak over de omvang langdurig zorgmedewerkers. Oftewel, wordt daar ook de groep

thuiszorg onder geschaard.
« Gaat de langdurige zorg definitief voor op de ouderen, of wordt het de eerder berekening van 10% voor de

langdurige zorg totdat AstraZeneca binnen is.

* AstraZeneca is verzet naar begin maart, maar moet dit worden terug gezet naar begin februari?

Laat maar even weten of er een volgende uitwerking gewenst is, of dat er eerst nog meer duidelijk moet worden.

Sent: zondag 10 januari 2021 20:56

G rivm.n|>; [RE
@rivm.nl>;

@ minvws.nl>;

Subject: FW: gegevens ggd

Ter info voor de scenariogroep.

Met vriendelijke groet,

Kamer

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbakffi
3720 BA Bilthoven

Telefoon 030 [EEN
Telefoon mobiel: 06

rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: zaterdag 9 januari 2021 11:41

rivm.nl>

vm; CRE vo IEE
@rivm.nl>

Onderwerp: gegevens ggd

.

Voor het doorrekenen in het model de volgende uitkomst van mijn gesprek met de ggd zojuist

Hun spillage is niet 10% maar ongeveer 0%

Ze halen structureel 6 doses uit 1 vial
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Ze hebben dus bijna 30% minder trays nodig voor de vaccinatie van deze groep, kan je dat laten verwerken? Dat

betekent dus dat er eerder genoeg is om verpleeghuisbewoners te vaccineren, vaccin voor BESCAS te alloceren,
etc. etc. Overigens, door beetje ingewikkeld verhaal zal hun maximaal aantal vaccinatiese niet 408.000 zijn maar

ongeveer 420.000
,

in deze eerste groep van zorgmedewerkers vvt.

Dat heeft mede te maken met regionale verschillen. Momenteel echter loopt het aantal aanmelding heel hard terug

,
dus dat is nog wat onvoorspelbaar.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6

@rivm.nl


